
弊社創立記念日（10/16）のお問い合わせ受付窓口について 

 

 

お客様各位  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

大変申し訳ございませんが、１０月１６日（月）は弊社創立記念日のため、お電話ならびに  

Ｅメールの受付業務を休ませていただきます。 

 

●お電話によるお問い合わせにつきましては、 

お手数ではございますが、１０月１７日（火）にご連絡いただければ幸いです。 

 

●Ｅメールによるお問い合わせにつきましては、 

お時間をいただきますが、１０月１７日（火）以降に順次ご返答申し上げます。 

 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

2017 年 10 月 

味の素冷凍食品株式会社  

 


